
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS IEV? G., KLEVIN?S VS.,
VILNIAUS R. SAV., 204.35 M2 PLOTO, 2 AUKŠTAI

399 000 €  (1 952.53 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
204.35 m

2

Aukštas
2

Kambariai
5

Kaina: 399 000 € (1 952.53 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2011
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS NAMAS ŠALIA GAMTOS - įrengtas kokybiškomis medžiagomis, ergonomiškas, funkciškai patogus
gyventi!
Namas yra pilnai įrengtas ir laukia Jūsų!

PRIVALUMAI:
- Profesionalų apželdintas sklypas, besiribojantis su PUŠYNU;
- Privažiavimas privačia, uždara, ASFALTUOTA, APŠVIESTA GATVE (akligatvis),
- Pėsčiomis lengvai pasiekiama NETOLI esanti VIEŠOJO TRANSPORTO STOTELĖ;
- UŽDARA, SAUGI teritorija;
- Itin KOKYBIŠKAS įrengimas ir statyba;
- PIRTIS ir atskira SPA zona;
- ŠILDOMAS GARAŽAS automobiliui;
- LAUKO TERASA (natūralus maumedis),
- BALKONAS, iš kurio atsiveria gamtos vaizdai;



- ŽIDINYS;
- Laiptų turėklai – AUTORINIS KALVIO DARBAS.

BENDRA INFORMACIJA:
- Namo plotas – 204,35 kv.m.;
- Sklypas 5,26 arų ploto (263/550 dalis viso plotas – 11,00 a.)
- Aukštų skaičius – 2;
- Kambarių skaičius: 5 (iš jų 3 miegamieji);
- Statybos metai – 2011 m.;
- Namo tipas – raudonų plytų mūras, perdangos – gelžbetonis, stogo konstrukcija – šlaitinis, stogo danga – metalo
lakštai;
- Pamatai – gręžtiniai poliniai, betonas;
- Išorės apdaila – klinkeris.
KOMUNIKACIJOS:
-Šildymas - dujinis, grindinis;
-Nuotekos - vietinės;
-Vandentiekis - gręžinys.

ĮRENGIMAS IR APDAILA:
- Grindys – parketas, akmens masės plytelės;
- Langai: plastikiniai su stiklo paketais;
- Laiptai, palangės – natūralus marmuras;
- Signalizacija, šviesolaidis (internetas), televizija;

INFRASTRUKTŪRA:
- 20 min. iki Vilniaus miesto centro;
- 2 min. iki Rimi prekybos centro, 3 min. iki Iki prekybos centro;
- Visai šalia įsikūrę privatūs darželiai, mokyklos, gydymo įstaigos 5 min. iki vaikų darželio-mokyklos ,,Metų laikai’’.

KVIEČIAME APŽIŪRĖTI! Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame
puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 688 98609
Susisiekti el.paštu: ausra.kirliene@capitalrealty.com






